
 

 
Velkommen til første udgave af WPA Mobiles nyhedsbrev 

 WPA Mobile vil gerne præsentere nyheder til kunder, samarbejdspartnere og andre interesserede. Vi 

vil derfor fremover udgive et elektronisk nyhedsbrev ca. 5-7 gange om året. 

 

Nyhedsbrevet er etableret for at holde dig orienteret om effektivisering gennem mobile løsninger. 

Det går nemlig stærkt for tiden, og vi oplever en stigende interesse fra servicevirksomheder, der 

nu har fået ”luft til at tage de nødvendige skridt” mod at gøre deres serviceorganisation mere 

effektiv.  

 

Den nuværende økonomiske situation, gør det endnu mere aktuelt at effektivisere sin 

serviceorganisation og indføre elektronisk planlægning og ordrebehandling. Benyt muligheden for at 

komme hurtigt og effektivt i gang, eller læs her hvordan du kan få fuld udnyttelse af din nuværende 

løsning. 

 

Velkommen og rigtig god læselyst! 

 

WPA Mobile Teamet 

 
 
 
Fra papir til mobilitet på en formiddag 

 Fra papir til mobilitet på en formiddag 

 

Mange oplever, at mobile projekter ikke altid kommer helt så godt 

i gang, og bliver en del af dagligdagen. Et par montører kommet i 

gang, men hvordan kommer man skridtet videre og får fuld 

udnyttelse af løsningen? 

 

N.C. Nielsen og Scantruck har i løbet af 2 måneder fået over 100 

montører til at bruge løsningen 

 

Læs hele historien...  

 

 

 

 

 
 
 
Flere og flere vælger flådestyring 

 Vi oplever stor interesse for WPA flådestyringsmodul, der gør det 

muligt - med et enkelt klik i WPA plan - at kunne se hvor i 

landet ens biler befinder sig.  

 

Resten af efteråret kører vi en kampagne med attraktive priser på 

den nødvendige boks til bilen, og et særdeles konkurrencedygtig 

abonnement incl. alle omkostninger til datatrafik m.v.  

 

Kontakt os for yderligere information på telefon +45 70 22 45 47 

eller på e-mail sales@wpamobile.com  
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Nej tak til papir og blyant! 

 Forestil dig, at du allerede mandag formiddag kan være klar til 

lønudbetaling til samtlige montører! Ikke noget med at vente på, 

at de sidste arbejdssedler bliver indsamlet og skal indtastes 

manuelt. 

 

El-installatør Holmriis i Ebeltoft har fået endnu mere styr på deres 

lønadministration. 

 

Læs hele historien... 

 

 

 

 

 
 
 
Send en SMS direkte fra WPA Plan - Tilmelding er gratis 

 Skal du have en hurtig besked afsted til en medarbejder feks. 

om at ringe hjem, eller at der er en hasteordre i ordrepuljen?  

 

Med WPA SMS modul sker det nu nemt og hurtigt med et enkelt 

"højreklik" på den pågældende tekniker og vælge "send SMS".  

 

Tilmelding er nu gratis. Du betaler alene for forbrug kr. 1,- pr. 

sms. 

 

Kontakt os for at yderligere information på telefon +45 70 22 45 

47 eller på e-mail sales@wpamobile.com 
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WPA Mobile 

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø 

Tlf: +45 70 22 45 47 
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